АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.09.2024                                                                                                  № 403

г. Называевск

О начале отопительного периода 2024 – 2025 годов

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354

«О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Называевского муниципального района

начало отопительного периода 2024-2025 годов с 21 сентября 2024 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям обеспечить подачу

тепловой энергии в соответствии с действующими правилами и нормами.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Называевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района, начальника управления

строительства и ЖКК НМР А.С. Крысального.

                Глава

муниципального района                                                   С.А. Доценко